- 1 -

南京信息工程大学环境科学与工程学院会议纪要

环会纪要〔2020〕11 号

环境科学与工程学院 2020 年第十一次党政联席会议纪要

2020 年 11月 2日下午，环境科学与工程学院召开党政联席会议，

院领导廖宏、文亚平、李岩、徐德福、盖鑫磊、于江华出席会议，会议

由廖宏院长主持。现将会议议定事项纪要如下：

一、国家级一流专业（环境工程专业）申报工作

会议传达了 10月 30日学校召开的本科教学专题工作会议精神，听

取了徐德福副院长关于环境工程专业申报国家级一流专业情况的汇报，

研究部署了下一步工作安排。

二、“资源与环境”专业学位博士点申报工作

会议听取了于江华副院长关于“资源与环境”专业学位博士点申报工

作进展的汇报，研究部署了下一步工作安排。

三、2019级环境科学与工程类学生分流工作

会议听取了徐德福副院长关于 2019级环境科学与工程类本科生分流

工作的汇报，讨论确定了学生分流实施细则，要求进一步加强专业建设和

宣传引导。

- 2 -

四、党建工作

会议传达了贯彻落实《深化新时代教育评价改革总体方案》 电视电

话会议精神，部署了近期领导班子理论学习工作安排。

南京信息工程大学环境科学与工程学院办公室   2020年 11月 3日印发